付 款 申 请 报 告

公司 郑州卓见软件科技有限公司  日期 2025-05-20

收款单位 郑州住房公积金管理中心

付款事由

缴纳5月份住房公积金（65人）

付款金额 柒万叁仟壹佰捌拾捌元 ￥73188.00

经办人 王文杰  公司负责人

收款账号 16003101040034921  收款银行 中国农业银行郑州商都支行

备注